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RAPORT HISTORII POJAZDU AUTODNA
RAPORT AUTODNA

 VIN: ZAR94000007186850  

 Marka: ALFA ROMEO  

 Model: GIULIETTA 1.8 TBI  

 Typ paliwa: BENZYNA  

 Rodzaj nadwozia: HATCHBACK  

 Data wygenerowania raportu: 2020-06-08 20:54:40 UTC +0200 

WIEK POJAZDU

WG DATY PRODUKCJI / ROKU MODELOWEGO

7 lat(a) 8 mies.

Data produkcji / Rok modelowy: 2012-10-04

WG PIERWSZEJ REJESTRACJI POJAZDU

7 lat(a) 6 mies.

Data pierwszej rejestracji: 2012-11-16

PODSUMOWANIE RAPORTU

1. INFORMACJE PODSTAWOWE

Przydatne informacje
Liczba wpisów: 2

Informacje o pojeździe
Liczba wpisów: 27

Informacje o producencie
Liczba wpisów: 3

Poprawność VIN
Niedostępny

Sprawdzenie baz skradzionych pojazdów
Przeszukane bazy: 11, Odnotowano: 0

Akcje serwisowe / usterki
Liczba wpisów: 0

2. HISTORIA POJAZDU

Odczytane przebiegi
Liczba wpisów: 7

Historia uszkodzeń
Liczba wpisów: 5

Dziennik użytkowania
Liczba wpisów: 17

Historia cenowa
Liczba wpisów: 1

3. INFORMACJE DODATKOWE

Dziennik sprawdzeń
Liczba wpisów: 0

Archiwalne zdjęcia pojazdu
Liczba wpisów: 0

Wyposażenie
Liczba wpisów: 55
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1. INFORMACJE PODSTAWOWE

PRZYDATNE INFORMACJE

Średni przebieg pojazdu

1 5 2 2 9 7 Uwaga: Nie jest to aktualny przebieg sprawdzanego pojazdu.
System autoDNA oblicza średni przebieg pojazdu na podstawie
danych pojazdów o podobnej charakterystyce: marce, modelu, typie
paliwa, wieku itp.

ŚREDNI PRZEBIEG POJAZDÓW

Uwaga: Na wykresie przedstawiono średni przebieg wg rocznika samochodów z silnikiem PB i ON.

INFORMACJE O POJEŹDZIE
LICZBA WPISÓW: 27

VIN: ZAR94000007186850

Producent ALFA ROMEO Model GIULIETTA

Rodzaj nadwozia HATCHBACK Typ paliwa BENZYNA

Pojemność silnika [cm3] 1742 Kraj producenta WŁOCHY

Rok modelowy 2012 Kod koloru wnętrza 323

Wersja DISTINTIVE Seria 1910

Data produkcji 2012-10-04 Kod silnika 940 A1.000

Silnik 1.8 TBI Numer seryjny silnika 6899524

Typ silnika DIRECT INJECTION Norma emisji spalin EURO 5
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INFORMACJE O POJEŹDZIE
LICZBA WPISÓW: 27

Moc silnika 169÷173KW
(230÷235HP)

Układ kierowniczy LEWOSTRONNY

Kod skrzyni biegów C635 Kod modelu 940

Rynek przeznaczenia NIEMCY Segment AUTA KOMPAKTOWE /
KLASA NIŻSZA-ŚREDNIA

Numer seryjny pojazdu 7186850 Liczba cylindrów 4

Liczba zaworów 16 Średnie spalanie [l/100km] 9.34 źródło: motostat.pl

Kod poziomu wyposażenia L1

Informacje o producencie
Liczba wpisów: 3

Nazwa Adres Kraj Data

Fiat Group
Automobiles S.p.A.

Corso G. Agnelli 200
10135 Torino
Italy

Włochy
2012-07-31

Fiat Group
Automobiles S.p.A.

Corso G. Agnelli 200
10135 Torino
Italy

Włochy
2007-06-19

Fiat Auto S.p.A. Corso G. Agnelli 200
10135 Torino
Italy

Włochy
2003-07-07

BAZA SKRADZIONYCH POJAZDÓW
PRZESZUKANE BAZY: 11 ODNOTOWANO: 0

 Kraj Źródło Znaczenie Dostępne informacje

Włochy Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Czechy Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Rumunia Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Litwa Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Słowenia Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Holandia Ewidencja pojazdów skradzionych - Repozytoria
Crimimail oraz Stowarzyszenie Ubezpieczycieli

Nie odnotowano

Kanada Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Słowacja Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Niedostępna

Szwecja Ewidencja pojazdów skradzionych -
Stowarzyszenie Ubezpieczycieli

Nie odnotowano

Norwegia Ewidencja pojazdów skradzionych - Ettersokt Nie odnotowano

Kaynine Ewidencja przedmiotów skradzionych - Kaynine
(Niemcy)

Nie odnotowano

Baza int. Ewidencja pojazdów skradzionych - Niezależne
źródła internetowe

Nie odnotowano

http://www.motostat.pl/
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AKCJE SERWISOWE / USTERKI
LICZBA WPISÓW: 0

Data Opis Źródło Znaczenie Komentarz

-- -- -- -- --

2. HISTORIA POJAZDU

ODCZYTANE PRZEBIEGI
LICZBA WPISÓW: 7

Data Przebieg Szczegóły

2019-12-11 105 534 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2018-12-04 92 493 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2018-09 89 569 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2017-12-04 86 062 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2015-05-08 43 288 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2014-11 43 253 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2014-11 43 253 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

HISTORIA USZKODZEŃ
LICZBA WPISÓW: 5

Data Graficzna prezentacja uszkodzenia Szczegóły

2018-09 ODNOTOWANO SZKODĘ NA POJEŹDZIE
Kraj: POLSKA
Rezultat: USZKODZENIE NADWOZIA
Miejsce uszkodzenia: Przód, Tył
Kwota: 1250 - 1500 PLN

2017-12 ODNOTOWANO SZKODĘ NA POJEŹDZIE
Kraj: POLSKA
Rezultat: USZKODZENIE NADWOZIA
Miejsce uszkodzenia: Lewa strona
Kwota: 2500 - 3000 PLN

2014-11 ODNOTOWANO SZKODĘ NA POJEŹDZIE
Kraj: NIEMCY
Kwota: 20000 - 30000 EUR

2014-11 ODNOTOWANO SZKODĘ NA POJEŹDZIE
Kraj: NIEMCY
Rezultat: USZKODZENIE NADWOZIA
Miejsce uszkodzenia: Przód, Lewy
przód
Kwota: 20000 - 30000 EUR
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HISTORIA USZKODZEŃ
LICZBA WPISÓW: 5

Data Graficzna prezentacja uszkodzenia Szczegóły

2014-11 ZGŁOSZONO SZKODĘ CAŁKOWITĄ
POJAZDU
Kraj: NIEMCY

DZIENNIK UŻYTKOWANIA
LICZBA WPISÓW: 17

Data Szczegóły

2019-12-11 DATA WAŻNOŚCI BADANIA TECHNICZNEGO POJAZDU (2020-12-11)

2019-12-11 REZULTAT BADANIA TECHNICZNEGO (Pozytywny)

2019-12-11 RODZAJ BADANIA TECHNICZNEGO (Okresowe)

2019-12-11 WYKONANO BADANIE TECHNICZNE POJAZDU

2018-12-04 DATA WAŻNOŚCI BADANIA TECHNICZNEGO POJAZDU (2019-12-04)

2018-12-04 REZULTAT BADANIA TECHNICZNEGO (Pozytywny)

2018-12-04 RODZAJ BADANIA TECHNICZNEGO (Okresowe)

2018-12-04 WYKONANO BADANIE TECHNICZNE POJAZDU

2017-12-04 DATA WAŻNOŚCI BADANIA TECHNICZNEGO POJAZDU (2018-12-04)

2017-12-04 REZULTAT BADANIA TECHNICZNEGO (Pozytywny)

2017-12-04 RODZAJ BADANIA TECHNICZNEGO (Okresowe)

2017-12-04 WYKONANO BADANIE TECHNICZNE POJAZDU

2015-05-08 POJAZD ZAREJESTROWANY NA TERENIE POLSKI

2015-05-08 REZULTAT BADANIA TECHNICZNEGO (Pozytywny)

2015-05-08 RODZAJ BADANIA TECHNICZNEGO (Dodatkowe)

2015-05-08 WYKONANO BADANIE TECHNICZNE POJAZDU

2012-11-16 PIERWSZA REJESTRACJA POJAZDU

HISTORIA CENOWA
LICZBA WPISÓW: 1

Data Cena Szczegóły

2020-06-05 43 000 PLN brutto ODNOTOWANO CENĘ / WARTOŚĆ

CHRONOLOGICZNA HISTORIA POJAZDU
LICZBA WPISÓW: 30

Data Przebieg Szczegóły

2020-06-05 ODNOTOWANO CENĘ / WARTOŚĆ
43 000 PLN brutto

2019-12-11 105 534 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2019-12-11 DATA WAŻNOŚCI BADANIA TECHNICZNEGO POJAZDU
(2020-12-11)

2019-12-11 REZULTAT BADANIA TECHNICZNEGO (Pozytywny)
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CHRONOLOGICZNA HISTORIA POJAZDU
LICZBA WPISÓW: 30

Data Przebieg Szczegóły

2019-12-11 RODZAJ BADANIA TECHNICZNEGO (Okresowe)

2019-12-11 WYKONANO BADANIE TECHNICZNE POJAZDU

2018-12-04 92 493 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2018-12-04 DATA WAŻNOŚCI BADANIA TECHNICZNEGO POJAZDU
(2019-12-04)

2018-12-04 REZULTAT BADANIA TECHNICZNEGO (Pozytywny)

2018-12-04 RODZAJ BADANIA TECHNICZNEGO (Okresowe)

2018-12-04 WYKONANO BADANIE TECHNICZNE POJAZDU

2018-09 89 569 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2018-09 ODNOTOWANO SZKODĘ NA POJEŹDZIE
Kraj: POLSKA
Rezultat: USZKODZENIE NADWOZIA
Miejsce uszkodzenia: Przód, Tył
Kwota: 1250 - 1500 PLN

2017-12 ODNOTOWANO SZKODĘ NA POJEŹDZIE
Kraj: POLSKA
Rezultat: USZKODZENIE NADWOZIA
Miejsce uszkodzenia: Lewa strona
Kwota: 2500 - 3000 PLN

2017-12-04 86 062 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2017-12-04 DATA WAŻNOŚCI BADANIA TECHNICZNEGO POJAZDU
(2018-12-04)

2017-12-04 REZULTAT BADANIA TECHNICZNEGO (Pozytywny)

2017-12-04 RODZAJ BADANIA TECHNICZNEGO (Okresowe)

2017-12-04 WYKONANO BADANIE TECHNICZNE POJAZDU

2015-05-08 43 288 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2015-05-08 POJAZD ZAREJESTROWANY NA TERENIE POLSKI

2015-05-08 REZULTAT BADANIA TECHNICZNEGO (Pozytywny)

2015-05-08 RODZAJ BADANIA TECHNICZNEGO (Dodatkowe)

2015-05-08 WYKONANO BADANIE TECHNICZNE POJAZDU

2014-11 43 253 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2014-11 ODNOTOWANO SZKODĘ NA POJEŹDZIE
Kraj: NIEMCY
Kwota: 20000 - 30000 EUR

2014-11 43 253 km ZGŁOSZONO PRZEBIEG POJAZDU

2014-11 ODNOTOWANO SZKODĘ NA POJEŹDZIE
Kraj: NIEMCY
Rezultat: USZKODZENIE NADWOZIA
Miejsce uszkodzenia: Przód, Lewy przód
Kwota: 20000 - 30000 EUR

2014-11 ZGŁOSZONO SZKODĘ CAŁKOWITĄ POJAZDU
Kraj: NIEMCY

2012-11-16 PIERWSZA REJESTRACJA POJAZDU
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3. INFORMACJE DODATKOWE

DZIENNIK SPRAWDZEŃ
LICZBA WPISÓW: 0

Data Rodzaj usługi IP Lokalizacja Znaczenie

-- -- -- -- --

WYPOSAŻENIE
LICZBA WPISÓW: 55

Kod Opis Kod Opis

823 12 V POWER SOCKET 041 2 EXTERNAL REARVIEW MIRR. W/EL.
CONTROL AND DEMIST.

452 2 FRONT HEATED SEATS 693 AIR DUCT TO REAR SEATS

439 ALLOY WHEELS EXTRA SERIES 6 42F ANTI-WHIPLASH FRONT HEAD RESTRAINTS

140 CLIMATE CONTROL 2 709 CONTROLS (RADIO/TELEPHONE) ON
STEERING WHEEL

65W CONVERGENCE WITH USB PORT AND AUX
SOCKET

6NT COOLED BOX

4MQ CROMO KIT 416 CRUISE CONTROL

6L7 EURO 5 B 4CS EXTRA SERIES 1 PEDAL UNIT

097 FOG LIGHT 132 FRONT SEAT ARMREST

505 FRONT SIDE BAG 230 GAS DISCHARGE HEADLIGHTS

4FV GERMAN LANGUAGE CUSTOM. 853 GUIDE IN GERMAN

614 HEAD BAGS 093 HEADLAMPS FOR VIABILITY ON RIGHT SIDE

102 HEADLIGHT WIPERS 110 HEATED WINDSCREEN WIPER NOZZLE

454 HEIGHT ADJUSTABLE PASSENGER SEAT 718 HI-FI AUDIO SYSTEM

400 LONG OPENABLE ELECTRIC SUNROOF 5CA PASTEL PAINT 1

4XA PLATE IN VARIOUS LANGUAGES ZONE 1 6HQ PLATE OF ASSISTANCE

52Y PTC HEATER FOR DIESEL 717 RADIO EXTRA SERIES 2

023 REAR ELECTRIC WINDOWS 52B REAR PARKING SENSOR

275 REAR SEAT ARMREST 4RR SATIN WING MIRROR CAP

339 SEATBACK POCKETS 926 SIDE SKIRTS

4MP SPECIFIC ALUMINUM INSERTS 51H SPECIFIC BADGE 1

4SU SPECIFIC BRAKE CALLIPERS 5EM SPECIFIC HEADLIGHTS

4GF SPECIFIC INSTRUMENT PANEL 5KW SPECIFIC INTERIOR ENVIRONMENT 1

389 SPECIFIC NUMBER PLATE 050 SPEEDOMETER

195 SPLIT REAR SEAT 923 SPOILER

4KX SPORTIVE KIT 4 321 SPORTS STEERING WHEEL

070 TINTED WINDOWS 499 TIRE INFLATION KIT

732 UPHOLSTERY - EXTRA SERIES 2 392 VEHICLE DYNAMIC CONTROL (VDC)

868 WAXING --
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ARCHIWALNE ZDJĘCIA POJAZDU
LICZBA ZDJĘĆ: 0

Data Szczegóły Liczba zdjęć

-- -- --

Zasady i warunki
Wszelkie informacje udostępnione za pośrednictwem serwisu autoDNA mają charakter informacji pomocniczych i stanowią jedynie
wskazówki dla Użytkownika.
Informacje zawarte w serwisie autoDNA mogą ulec zmianie, bez wcześniejszego powiadomienia przez ASDIRECT Sp. z o.o. o tym
fakcie.
ASDIRECT Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za treść danych zawartych w Raportach. Treść taka może być niepełna lub
niezgodna ze stanem rzeczywistym.
Wszelkie treści i znaki graficzne zamieszczone w serwisie autoDNA chronione są prawami autorskimi przysługującymi ASDIRECT Sp.
z o.o.
Wykorzystywanie tych treści lub znaków graficznych w sposób inny niż wyraźnie dozwolony warunkami Regulaminu serwisu
autoDNA, stanowi jego naruszenie i złamanie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów ustawy z dnia z dnia 4
lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 90 poz. 631).
Użytkownik może pobierać pojedyncze kopie materiałów publikowanych w serwisie autoDNA wyłącznie do użytku własnego.
Zabronione jest powielanie, kopiowanie, przesyłanie, przechowywanie w systemach, dokonywanie tłumaczenia na inny język lub
inne, sprzeczne z Regulaminem serwisu autoDNA, wykorzystywanie treści udostępnianych za pośrednictwem serwisu autoDNA, bez
uprzedniej, wyraźnej, pisemnej zgody ASDIRECT Sp. z o.o.
ASDIRECT Sp. z o.o. może posiadać patenty, zgłoszenia patentowe, prawa autorskie, znaki towarowe oraz inne prawa własności
intelektualnej dotyczące treści udostępnianych za pomocą serwisu autoDNA w jakiejkolwiek formie.
ASDIRECT Sp. z o.o. udostępniając treści za pośrednictwem serwisu autoDNA nie udziela licencji na patenty, prawa autorskie, znaki
towarowe lub inne prawa własności intelektualnej, zawarte w udostępnionych treściach.
Nazwy podmiotów lub produktów zawarte w treściach, udostępnianych przez ASDIRECT Sp. z o.o. w jakiejkolwiek formie za
pośrednictwem serwisu autoDNA, mogą stanowić zarejestrowane znaki towarowe lub znaki usługowe tych podmiotów.


